
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023TLALMANALCO 4020

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 116,487.00  0.00  116,487.00  75,336.62  75,336.62  41,150.38Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 136,567.00  0.00  136,567.00  173,564.91  173,564.91 -36,997.91Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 197,637.00  0.00  197,637.00  118,253.89  118,253.89  79,383.11Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
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 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  367,155.42  367,155.42 450,691.00  450,691.00  83,535.58 0.00
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